
  
Министерство образования и науки Чеченской Республики 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Центр образования «Ачхой-Мартан» 

(ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан») 

Нохчийн Республикан Дешаран а, 1илманан а министерство 

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

 «Т1ехьа-Мартанан дешаран Центр» 

           

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022г.                                                                                      №   4-од 

                                              Ачхой-Мартан 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» во исполнение 

распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 приказываю:  

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в 

следующем составе: 

 Председатель консилиума: Элиханову Д.М., заместитель директора по 

УР 

Члены консилиума:  Кунтаева Л.Э., педагог-психолог; 

                                  Джабраилова Л.Б., социальный педагог; 

                                  Дукаева Р.С., учитель начальных классов.  

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании 

положения о психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Утвердить график заседаний ППк 

4. Утвердить план работы школьного ППк. 

5. Заместителю директора по ИКТ Адуевой М.А. опубликовать 

положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном 

сайте ГБОУ «Центр образования «Ачхой-Мартан». 

 

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                                                       Дукаева К.Ю. 



 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  С приказом ознакомлен(ы): 

_________Элиханову Д.М. 

___________Кунтаева Л.Э.                                   

____________Дукаева Р.С. 

________Джабраилова Л.Б. 

____________Адуева М.А. 


		2023-03-22T09:48:02+0300
	Дукаева Кульсам Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа




